
Ramska tvrđava 2021 - Rezultati 27.11.2021. 12:00

Ramska tvrđava Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jeremić (#096) M Gen 10.55 km 03:46 0:39:47
2 Nikola Milosavljević (#097) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:52
3 Aleksandar Jovanović (#076) M Gen 10.55 km 03:54 0:41:12

4 Dragan Mladenovic (#073) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 03:59 0:41:57

5 Miljan Glišić (#062) M Gen Veki Run Team 10.55 km 04:09 0:43:52
6 Miloš Stanojević (#154) M Gen 10.55 km 04:10 0:43:57
7 Nenad Tabandželić (#107) M Gen 10.55 km 04:15 0:44:55
8 Janko Svetlik (#064) M Gen Ak Crvena Zvezda 10.55 km 04:25 0:46:40
9 Željko Gašpar (#031) M Gen TK Achiles 10.55 km 04:26 0:46:46

10 Stefan Vukajlović (#025) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:27 0:46:55

1 Jelena Mimić (#085) F Gen 10.55 km 04:29 0:47:23

11 Ivan Radojević (#069) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:30 0:47:27

12 Vladica Jovanović (#077) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:32 0:47:46

13 Nenad Konstantinović
(#155) M Gen 10.55 km 04:38 0:48:54

14 Novica Stojanović (#030) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 04:38 0:48:54
15 Dragan Milenković (#010) M Gen Aqqila 10.55 km 04:41 0:49:29

16 Marko Gorčić (#065) M Gen Ark Maratonko
Kovačica Debeljača 10.55 km 04:43 0:49:48

17 Saša Jakšić (#045) M Gen 10.55 km 04:45 0:50:10
18 Kristijan Janković (#151) M Gen AK VGSK 10.55 km 04:46 0:50:15

19 Nenad Milenović (#074) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:46 0:50:18

20 Miloš Stojilović (#083) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:20
21 Goran Ungurović (#053) M Gen AK Topličanin 10.55 km 04:50 0:50:59
22 Marko Matović (#052) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:12

23 Stefan Sekulić (#140) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10.55 km 04:52 0:51:17

24 Marko Pržić (#055) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:29

25 Vesko Anđelković (#026) M Gen Inspiried By Hope
Team 10.55 km 04:57 0:52:11

26 Boban Stoiljković (#099) M Gen PK Vukan 10.55 km 04:58 0:52:29
27 Nikola Milenković (#004) M Gen Aquila 10.55 km 04:59 0:52:31
2 Nevena Maksimović (#112) F Gen 10.55 km 05:00 0:52:41

28 Aleksandar Maksimović
(#110) M Gen Ak. Apatin 10.55 km 05:00 0:52:49

29 Radomir Topličanin (#122) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:49
30 Radomir Dabić (#128) M Gen AK Smederevo 10.55 km 05:01 0:53:00

3 Suzana Šuster Radojević
(#048) F Gen Maraton Tim

Požarevac 10.55 km 05:05 0:53:33

31 Dejan Miladinović (#087) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10.55 km 05:08 0:54:05

32 Dragoslav Simić (#056) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:09 0:54:20
33 Aleksandar Bokarev (#118) M Gen OAK Beograd 10.55 km 05:10 0:54:27
34 Dejan Vacić (#016) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
35 Nenad Praštalo (#091) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:02
36 Nikola Milovanović (#006) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:16 0:55:38
37 Damir Sulejmani (#032) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:51
4 Ana Marković (#123) F Gen ARK Duge Staze 10.55 km 05:18 0:56:00
38 Mišić Slađan (#126) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:13
39 Darko Bogićević (#013) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 05:21 0:56:30

40 Sava Radovanović (#094) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 05:21 0:56:30

41 Viktor Nikolić (#039) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Tamara Đačić (#115) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:21 0:56:31
42 Stefan Lazić (#012) M Gen 10.55 km 05:23 0:56:50
43 Radovan Popović (#015) M Gen Rekreativo 10.55 km 05:24 0:56:56
44 Dušan Milenković (#007) M Gen Aquila 10.55 km 05:24 0:57:01

45 Aleksandar Radojević (#061) M Gen Maraton Gim
Požarevac 10.55 km 05:25 0:57:10

6 Milena Dimitrijević (#079) F Gen 10.55 km 05:25 0:57:10
46 Dragiša Nestorović (#034) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:12
47 Marko Radosević (#058) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:45
48 Miljan Brkić (#059) M Gen PSK Čelik Smederevo 10.55 km 05:28 0:57:45
49 Jezdimir Tomić (#057) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:46
50 Aleksandar Vrhovac (#125) M Gen Beolaser 10.55 km 05:34 0:58:47

7 Biljana Koteska Veljković
(#002) F Gen Beolase Liga 10.55 km 05:34 0:58:48

51 Drasko Milošević (#029) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 05:35 0:58:50

8 Jelena Milutinović (#068) F Gen AK Sava Novi
Beograd 10.55 km 05:43 1:00:17

9 Biljana Perić (#054) F Gen AK VGSK 10.55 km 05:44 1:00:33
52 Dragomir Đinisov (#040) M Gen Ark Maratonko 10.55 km 05:46 1:00:51
53 Dušan Obiđanović (#114) M Gen Duge Staze Svilajnac 10.55 km 05:46 1:00:53
10 Nina Stojanović (#137) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:46 1:00:53

54 Aleksandar Stamatović
(#089) M Gen 10.55 km 05:48 1:01:09

55 Darko Tadić (#124) M Gen Tadić 10.55 km 05:48 1:01:09
11 Marija Zonjić (#108) F Gen 10.55 km 05:48 1:01:13

56 Lazar Sekulić (#042) M Gen Ak Dragutin
Tomašević Petrovac 10.55 km 05:52 1:01:55

57 Bojan Trajkovski (#036) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:44
58 Miodrag Marković (#060) M Gen Smederevo 10.55 km 05:57 1:02:51
59 Dalibor Stepanović (#035) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:52
60 Mihajlo Mičić (#157) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:03
12 Nataša Petković (#153) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
61 Dejan Stevanović (#011) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:07 1:04:32
62 Dušan Nikolić (#119) M Gen AK VGSK 10.55 km 06:08 1:04:43
13 Gordana Šeatović (#121) F Gen 10.55 km 06:12 1:05:28
14 Zorana Stanojević (#152) F Gen 10.55 km 06:17 1:06:14
15 Kristina Novović (#047) F Gen 10.55 km 06:19 1:06:42

63 Igor Gatalica (#041) M Gen Triatlon Klub
“achilles” Vrsac 10.55 km 06:19 1:06:43

16 Jugoslava Perić (#148) F Gen
AK Dragutin

Tomašević Petrovac
Na Mlavi

10.55 km 06:20 1:06:48

64 Nebojša Milošević (#104) M Gen PK Vukan Požarevac 10.55 km 06:22 1:07:06

17 Vedrana Gvozdenović
(#086) F Gen AK Topličanin 10.55 km 06:28 1:08:12

65 Bojan Stanojević (#020) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:28 1:08:16

18 Tanja Nestorović (#008) F Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:28 1:08:17

66 Nebojša Pućo (#027) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:28 1:08:18

67 Ivan Ajdačić (#063) M Gen Mtpožarevac 10.55 km 06:29 1:08:19
19 Danica Golubičić (#082) F Gen 10.55 km 06:29 1:08:20
68 Vladimir Rajić (#105) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:23
69 Jovan Popović (#080) M Gen 10.55 km 06:30 1:08:31
70 Dejan Marković (#003) M Gen Tajni Odred 10.55 km 06:31 1:08:40
20 Jelena Vatković (#005) F Gen 10.55 km 06:31 1:08:40

71 Aleksandar Rajić (#113) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10.55 km 06:40 1:10:20

72 Rajko Švabić (#043) M Gen 10.55 km 06:40 1:10:20

21 Aleksandra Stefanović
(#049) F Gen Marton Tim

Požarevac 10.55 km 06:44 1:11:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Momir Milošević (#088) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:45 1:11:09
74 Milos Gavrilović (#019) M Gen Aquila 10.55 km 06:46 1:11:25
75 Srđan Maksimović (#117) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:54 1:12:49
22 Milica Nikolić (#044) F Gen 10.55 km 06:57 1:13:19
76 Danijel Grujević (#028) M Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58
23 Snežana Grujević (#033) F Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58

24 Nadica Jovanović (#072) F Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:30 1:19:03

25 Danijela Stanković (#133) F Gen 10.55 km 07:43 1:21:28
77 Goran Spasić (#038) M Gen 10.55 km 07:43 1:21:29

26 Jelena Radojević (#070) F Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 08:56 1:34:15

78 Aleksandar Bogdanović
(#146) M Gen 0 km DNS

79 Aleksandar Vještica (#103) M Gen 0 km DNS
27 Aleksandra Paunović (#109) F Gen 0 km DNS
28 Aleksandra Pejić (#078) F Gen AK Dinamo 0 km DNS
29 Andrea Baba (#120) F Gen 0 km DNS

80 Darko Lončar (#092) M Gen Dečki U Plavom
Capital Runners 387 0 km DNS

81 Dejan Dašić (#130) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
82 Denis Firulović (#022) M Gen 0 km DNS
83 Denis Sulejmanović (#084) M Gen 0 km DNS
84 Dina Šerif (#021) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
85 Dragan Nikolić (#023) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
30 Dragana Josimov (#051) F Gen 0 km DNS
86 Goran Matić (#081) M Gen Rekreativo 0 km DNS

87 Goran Nestorović (#009) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

88 Igor Stanojević (#142) M Gen AK Topličanin 0 km DNS
31 Jelena Tadić (#100) F Gen PK Vukan 0 km DNS
32 Katarina Minić (#132) F Gen AK Novi Beograd 0 km DNS
33 Katarina Papić (#141) F Gen Tkt Pancevo 0 km DNS
89 Kristijan Stošić (#017) M Gen AK Vranjski Maratonci 0 km DNS

34 Kristina Jovičić (#024) F Gen AK Topličanin,
Prokuplje 0 km DNS

90 Lazar Todorović (#071) M Gen Elite Team Runners 0 km DNS

91 Mališa Kovačević (#093) M Gen Maraton Tim
Jugoslavija 0 km DNS

35 Marija Vještica (#102) F Gen 0 km DNS
92 Marko Ivić (#116) M Gen 0 km DNS
93 Marko Mišoski (#037) M Gen 0 km DNS
94 Marko Solunac (#090) M Gen 0 km DNS
36 Milica Milosavljević (#156) F Gen 0 km DNS
37 Milica Purenović (#143) F Gen H2O Tribe 0 km DNS
95 Miljan Milojković (#001) M Gen AK Niški Maraton Niš 0 km DNS
96 Miloš Bursać (#095) M Gen 0 km DNS
97 Miloš Mitrović (#075) M Gen Ak VGSK 0 km DNS
98 Miloš Radovanović (#127) M Gen Požarevac 0 km DNS
99 Miroslav Janković (#144) M Gen H2O Tribe 0 km DNS

100 Nebojša Vujović (#018) M Gen 0 km DNS
101 Nemanja Vukašinović (#066) M Gen 0 km DNS
102 Nenad Vasić (#136) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS

103 Nikola Bura (#101) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 0 km DNS

104 Nikola Jović (#147) M Gen 0 km DNS
105 Nikola Minić (#131) M Gen Runtrace 0 km DNS
106 Rade Negovanović (#014) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
107 Radojica Maksimović (#050) M Gen Zvezda 0 km DNS
108 Siniša Stanojević (#138) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
109 Slavko Panić (#149) M Gen PSK Pobeda 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Slađana Panić (#150) F Gen PSK Pobeda 0 km DNS

110 Srđan Živković (#046) M Gen 0 km DNS
39 Tatjana Vujović (#145) F Gen ARK Maratonko 0 km DNS

40 Tijana Trifković Milosavljević
(#098) F Gen 0 km DNS

111 Uroš Petković (#135) M Gen H2O Tribe 0 km DNS

112 Vladimir Čančarević (#067) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

113 Vladimir Ristić (#134) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

114 Vladimir Vujin (#106) M Gen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

0 km DNS

115 Zoran Pešic (#129) M Gen Pomoravski
Jagodinski Maratom 0 km DNS

116 Đorđe Stanojević (#139) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS

Ramska tvrđava Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jeremić (#096) M Gen 10.55 km 03:46 0:39:47
2 Nikola Milosavljević (#097) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:52

3 Aleksandar Jovanović
(#076) M Gen 10.55 km 03:54 0:41:12

4 Dragan Mladenovic (#073) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 03:59 0:41:57

5 Miljan Glišić (#062) M Gen Veki Run Team 10.55 km 04:09 0:43:52
6 Miloš Stanojević (#154) M Gen 10.55 km 04:10 0:43:57
7 Nenad Tabandželić (#107) M Gen 10.55 km 04:15 0:44:55
8 Janko Svetlik (#064) M Gen Ak Crvena Zvezda 10.55 km 04:25 0:46:40
9 Željko Gašpar (#031) M Gen TK Achiles 10.55 km 04:26 0:46:46

10 Stefan Vukajlović (#025) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:27 0:46:55

11 Ivan Radojević (#069) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:30 0:47:27

12 Vladica Jovanović (#077) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:32 0:47:46

13 Nenad Konstantinović
(#155) M Gen 10.55 km 04:38 0:48:54

14 Novica Stojanović (#030) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 04:38 0:48:54
15 Dragan Milenković (#010) M Gen Aqqila 10.55 km 04:41 0:49:29

16 Marko Gorčić (#065) M Gen Ark Maratonko
Kovačica Debeljača 10.55 km 04:43 0:49:48

17 Saša Jakšić (#045) M Gen 10.55 km 04:45 0:50:10
18 Kristijan Janković (#151) M Gen AK VGSK 10.55 km 04:46 0:50:15

19 Nenad Milenović (#074) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 04:46 0:50:18

20 Miloš Stojilović (#083) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:20
21 Goran Ungurović (#053) M Gen AK Topličanin 10.55 km 04:50 0:50:59
22 Marko Matović (#052) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:12

23 Stefan Sekulić (#140) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10.55 km 04:52 0:51:17

24 Marko Pržić (#055) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:29

25 Vesko Anđelković (#026) M Gen Inspiried By Hope
Team 10.55 km 04:57 0:52:11

26 Boban Stoiljković (#099) M Gen PK Vukan 10.55 km 04:58 0:52:29
27 Nikola Milenković (#004) M Gen Aquila 10.55 km 04:59 0:52:31

28 Aleksandar Maksimović
(#110) M Gen Ak. Apatin 10.55 km 05:00 0:52:49

29 Radomir Topličanin (#122) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:49
30 Radomir Dabić (#128) M Gen AK Smederevo 10.55 km 05:01 0:53:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

31 Dejan Miladinović (#087) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10.55 km 05:08 0:54:05

32 Dragoslav Simić (#056) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:09 0:54:20
33 Aleksandar Bokarev (#118) M Gen OAK Beograd 10.55 km 05:10 0:54:27
34 Dejan Vacić (#016) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
35 Nenad Praštalo (#091) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:02
36 Nikola Milovanović (#006) M Gen AK VGSK 10.55 km 05:16 0:55:38
37 Damir Sulejmani (#032) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:51
38 Mišić Slađan (#126) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:13
39 Darko Bogićević (#013) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 05:21 0:56:30

40 Sava Radovanović (#094) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 05:21 0:56:30

41 Viktor Nikolić (#039) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:30
42 Stefan Lazić (#012) M Gen 10.55 km 05:23 0:56:50
43 Radovan Popović (#015) M Gen Rekreativo 10.55 km 05:24 0:56:56
44 Dušan Milenković (#007) M Gen Aquila 10.55 km 05:24 0:57:01

45 Aleksandar Radojević
(#061) M Gen Maraton Gim

Požarevac 10.55 km 05:25 0:57:10

46 Dragiša Nestorović (#034) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:12
47 Marko Radosević (#058) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:45
48 Miljan Brkić (#059) M Gen PSK Čelik Smederevo 10.55 km 05:28 0:57:45
49 Jezdimir Tomić (#057) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:46
50 Aleksandar Vrhovac (#125) M Gen Beolaser 10.55 km 05:34 0:58:47

51 Drasko Milošević (#029) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 05:35 0:58:50

52 Dragomir Đinisov (#040) M Gen Ark Maratonko 10.55 km 05:46 1:00:51
53 Dušan Obiđanović (#114) M Gen Duge Staze Svilajnac 10.55 km 05:46 1:00:53

54 Aleksandar Stamatović
(#089) M Gen 10.55 km 05:48 1:01:09

55 Darko Tadić (#124) M Gen Tadić 10.55 km 05:48 1:01:09

56 Lazar Sekulić (#042) M Gen Ak Dragutin
Tomašević Petrovac 10.55 km 05:52 1:01:55

57 Bojan Trajkovski (#036) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:44
58 Miodrag Marković (#060) M Gen Smederevo 10.55 km 05:57 1:02:51
59 Dalibor Stepanović (#035) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:52
60 Mihajlo Mičić (#157) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:03
61 Dejan Stevanović (#011) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:07 1:04:32
62 Dušan Nikolić (#119) M Gen AK VGSK 10.55 km 06:08 1:04:43

63 Igor Gatalica (#041) M Gen Triatlon Klub
“achilles” Vrsac 10.55 km 06:19 1:06:43

64 Nebojša Milošević (#104) M Gen PK Vukan Požarevac 10.55 km 06:22 1:07:06
65 Bojan Stanojević (#020) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:28 1:08:16

66 Nebojša Pućo (#027) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:28 1:08:18

67 Ivan Ajdačić (#063) M Gen Mtpožarevac 10.55 km 06:29 1:08:19
68 Vladimir Rajić (#105) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:23
69 Jovan Popović (#080) M Gen 10.55 km 06:30 1:08:31
70 Dejan Marković (#003) M Gen Tajni Odred 10.55 km 06:31 1:08:40

71 Aleksandar Rajić (#113) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10.55 km 06:40 1:10:20

72 Rajko Švabić (#043) M Gen 10.55 km 06:40 1:10:20
73 Momir Milošević (#088) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:45 1:11:09
74 Milos Gavrilović (#019) M Gen Aquila 10.55 km 06:46 1:11:25
75 Srđan Maksimović (#117) M Gen Duge Staze 10.55 km 06:54 1:12:49
76 Danijel Grujević (#028) M Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58
77 Goran Spasić (#038) M Gen 10.55 km 07:43 1:21:29

78 Aleksandar Bogdanović
(#146) M Gen 0 km DNS

79 Aleksandar Vještica (#103) M Gen 0 km DNS

80 Darko Lončar (#092) M Gen Dečki U Plavom
Capital Runners 387 0 km DNS

81 Dejan Dašić (#130) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Denis Firulović (#022) M Gen 0 km DNS
83 Denis Sulejmanović (#084) M Gen 0 km DNS
84 Dina Šerif (#021) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
85 Dragan Nikolić (#023) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
86 Goran Matić (#081) M Gen Rekreativo 0 km DNS

87 Goran Nestorović (#009) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

88 Igor Stanojević (#142) M Gen AK Topličanin 0 km DNS
89 Kristijan Stošić (#017) M Gen AK Vranjski Maratonci 0 km DNS
90 Lazar Todorović (#071) M Gen Elite Team Runners 0 km DNS

91 Mališa Kovačević (#093) M Gen Maraton Tim
Jugoslavija 0 km DNS

92 Marko Ivić (#116) M Gen 0 km DNS
93 Marko Mišoski (#037) M Gen 0 km DNS
94 Marko Solunac (#090) M Gen 0 km DNS
95 Miljan Milojković (#001) M Gen AK Niški Maraton Niš 0 km DNS
96 Miloš Bursać (#095) M Gen 0 km DNS
97 Miloš Mitrović (#075) M Gen Ak VGSK 0 km DNS
98 Miloš Radovanović (#127) M Gen Požarevac 0 km DNS
99 Miroslav Janković (#144) M Gen H2O Tribe 0 km DNS

100 Nebojša Vujović (#018) M Gen 0 km DNS

101 Nemanja Vukašinović
(#066) M Gen 0 km DNS

102 Nenad Vasić (#136) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS

103 Nikola Bura (#101) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 0 km DNS

104 Nikola Jović (#147) M Gen 0 km DNS
105 Nikola Minić (#131) M Gen Runtrace 0 km DNS
106 Rade Negovanović (#014) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
107 Radojica Maksimović (#050) M Gen Zvezda 0 km DNS
108 Siniša Stanojević (#138) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
109 Slavko Panić (#149) M Gen PSK Pobeda 0 km DNS
110 Srđan Živković (#046) M Gen 0 km DNS
111 Uroš Petković (#135) M Gen H2O Tribe 0 km DNS

112 Vladimir Čančarević (#067) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

113 Vladimir Ristić (#134) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

114 Vladimir Vujin (#106) M Gen Fakultet
Organizacionih Nauka 0 km DNS

115 Zoran Pešic (#129) M Gen Pomoravski
Jagodinski Maratom 0 km DNS

116 Đorđe Stanojević (#139) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS

Ramska tvrđava Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Mimić (#085) F Gen 10.55 km 04:29 0:47:23
2 Nevena Maksimović (#112) F Gen 10.55 km 05:00 0:52:41

3 Suzana Šuster Radojević
(#048) F Gen Maraton Tim

Požarevac 10.55 km 05:05 0:53:33

4 Ana Marković (#123) F Gen ARK Duge Staze 10.55 km 05:18 0:56:00
5 Tamara Đačić (#115) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:21 0:56:31
6 Milena Dimitrijević (#079) F Gen 10.55 km 05:25 0:57:10

7 Biljana Koteska Veljković
(#002) F Gen Beolase Liga 10.55 km 05:34 0:58:48

8 Jelena Milutinović (#068) F Gen AK Sava Novi
Beograd 10.55 km 05:43 1:00:17

9 Biljana Perić (#054) F Gen AK VGSK 10.55 km 05:44 1:00:33
10 Nina Stojanović (#137) F Gen PSK Balkan 10.55 km 05:46 1:00:53
11 Marija Zonjić (#108) F Gen 10.55 km 05:48 1:01:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Nataša Petković (#153) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
13 Gordana Šeatović (#121) F Gen 10.55 km 06:12 1:05:28
14 Zorana Stanojević (#152) F Gen 10.55 km 06:17 1:06:14
15 Kristina Novović (#047) F Gen 10.55 km 06:19 1:06:42

16 Jugoslava Perić (#148) F Gen
AK Dragutin
Tomašević

Petrovac Na Mlavi
10.55 km 06:20 1:06:48

17 Vedrana Gvozdenović (#086) F Gen AK Topličanin 10.55 km 06:28 1:08:12

18 Tanja Nestorović (#008) F Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:28 1:08:17

19 Danica Golubičić (#082) F Gen 10.55 km 06:29 1:08:20
20 Jelena Vatković (#005) F Gen 10.55 km 06:31 1:08:40

21 Aleksandra Stefanović (#049) F Gen Marton Tim
Požarevac 10.55 km 06:44 1:11:03

22 Milica Nikolić (#044) F Gen 10.55 km 06:57 1:13:19
23 Snežana Grujević (#033) F Gen AK Panonija 10.55 km 07:12 1:15:58

24 Nadica Jovanović (#072) F Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:30 1:19:03

25 Danijela Stanković (#133) F Gen 10.55 km 07:43 1:21:28

26 Jelena Radojević (#070) F Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 08:56 1:34:15

27 Aleksandra Paunović (#109) F Gen 0 km DNS
28 Aleksandra Pejić (#078) F Gen AK Dinamo 0 km DNS
29 Andrea Baba (#120) F Gen 0 km DNS
30 Dragana Josimov (#051) F Gen 0 km DNS
31 Jelena Tadić (#100) F Gen PK Vukan 0 km DNS
32 Katarina Minić (#132) F Gen AK Novi Beograd 0 km DNS
33 Katarina Papić (#141) F Gen Tkt Pancevo 0 km DNS

34 Kristina Jovičić (#024) F Gen AK Topličanin,
Prokuplje 0 km DNS

35 Marija Vještica (#102) F Gen 0 km DNS
36 Milica Milosavljević (#156) F Gen 0 km DNS
37 Milica Purenović (#143) F Gen H2O Tribe 0 km DNS
38 Slađana Panić (#150) F Gen PSK Pobeda 0 km DNS
39 Tatjana Vujović (#145) F Gen ARK Maratonko 0 km DNS

40 Tijana Trifković Milosavljević
(#098) F Gen 0 km DNS


